
№i Qm
»rt,6

Zarz ądzenie Nr 138/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 16 września 2021 r.

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego
systemu cyberbezpieczeństwa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 1372) w związku z art. 21 ust. l ustawy z dnia 5 lipca 2018r.
o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (Dz.U. z 2020r., póz. 1369 z późn. zm.), zarządzam co
następuje:

§ 1.

Wyznaczam Pana Artura Wieczorka - infomiatyka zatrudnionego w Urzędzie Miasta i Gminy
Koniecpol jako osobę odpowiedzialn ą za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego
systemu cyberbezpieczeństwa.

W przypadku nieobecności w pracy osoby wskazanej w § l, wyznaczam
Pana Sebastiana Musia ła - zatmdnionego na stanowisku Sekretarza Gminy jako osobę
uprawnioną w zastępstwie do kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

§ 3.

Zakres zadań osób, o których mowa w § l i2 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 2018r.
o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


